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(Ban hanh ken. theo ThOngto<98120]OnT-BTCngay 16 thang II nom ]0]0 cua B/i 1ai Chinh)
(Promulgated with the Circular 9812020/fT-BTC on November 16th, 2010 of Mtnistry ofFinonce}

BAo cAo vt THAY DOl GIA TRI TAl sANRONG
REPORTON CHANGE OF NET ASSET VALUE

Kinb gUi : - Uy Ban Cbomg khoan Nba Nwc
- saGiao Dicb CbomgKboan TPHAChi Minh

To: - State Securities Commission of Vietnam
- Ho Chi Minh City Stock Exchange

Ten Cong ty quan Iy quy:
Fund Management Company:
Ten Ngin bing giam sat:
Supervising bank:
Ten Quy:
Fund name:
Mi cbomgkh08n:
Securities code:
Ky bao .'0:
Reporting Period:

Ngay I,p bao do:
Reporting Date:

D6i va; quy diob gia hang ogay/For Fund withdaily valuation
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Cong ty di phAnQuin Iy Quy Vin.Capital
VinaCapital FundManagement Joint Stock Company
Neao Haog TMCP Diu hr vii Pbit triin Vi~t Nam - Chi nhinh Nam Ky KbciiNgbIa
Bankfor Investment and Development of VietnamJSC - Nam Ky Khoi Nghia Branch
Quy ETF VinaCapital VN100
VinaCapitalVNIOO ETF

FUEVNIOO

24/0212021
24-Feb-2021
25/0212021
25-Feb-2021

-. CHiTitu
-(!Rll'ERIA

Danvi tinb: VND
UnitVND

Gij trjIii.ia nlnl
NctAuctValue

KY BAo cAo NAy
TH[~~ERIOD

24/0212021

KY BAo cAo TRtrac
" LAST PERIOD

2310212021

91,817,576,682
1,530292,945 .

15302.93

I.I cUaquy/per Fund
1.2 criam/itl6 ehimll chi qujl/per lot 0/Fund certificate
1.3

90,594,296,147
1,509,904,936

15,099.05

D,i difo c6 thim quyin cua Cong Ty Quin Ly Quy
Authorised Representative of Fund Management Company

Cong ty cil phAnQuan Iy Quy VinaCapital

Le Thi HAngTbai
Giam Dac Cbi~n Luvc
7n.o th"Uyqllyin hiflll(1Cngay ]1108/]020 I1u!;Jr; kj bt'JiOng Brook Colin Taylor- NgWi il9i
dirn thea phap /u41 cliaCung Iy c6 plu)" QllonIi' Q"P VinaCapital.
According 10 Letter of Attorney effecliVl! from 2110811020 signed byMr. Brook Colin Taylor- The
Legal RepreSenlalive0/ VinaCapilai fimd Management Jo;nl Stock Company.


